bondagiis cariagiis et auaragiis silvis virgultis petariis turbariis et carbon-

ariis fabrilibus brasinis genestis et lapicidiis cum communi pastura libero

introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commodi-

tatibus et asiamentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque ad predictas

dimidietates terrarum et molendini cum suis pertinentiis et pendiculis

spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futuris

secundum tenorem sui antiqui infeodamenti sine carte antique adeo libere

plenarie integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut

dictus Robertus aut sui predecessores hujusmodi dimidietates terrarum

et molendini cum suis pendiculis et pertinentiis aliquibus temporibus

elapsis tenuerunt aut possederunt sine revocatione aut contradictionc

aliquali mei heredum meorum aut aliorum quorumcunque Faciendo inde

dictus Jacobus et Margareta et eorum alter diucius vivens sui heredes et

assignati predicto Comite de Huntlie suis heredibus et successoribus

servitium inde debitum et consuetum quantum pertinet ad easdem

tantum pro omni alio servitio . . . Et ego vero dictus Robertus heredes

mei et assignati totam et integram dictam dimidiatatem terrarum de

Meikle Culquholdstane cum molendino pendiculis et pertinentiis prefato

Jacobo et Margarete suis heredibus et assignatis ut supra in omnibus et

per omnia ut premissum est per omnes terras et possessiones nostras

contra omnes mortales varantizabimus acquictabimus et imperpetuum

defendemus omnibus fraude et dolo seclusis In cujus rei testimonium

sigillum meum presentibus est appensum unacum mea subscriptione

manuali apud Abirdene vicesimo tertio die mensis Septembris anno

Domini millesimo quingentesimo vicesimo primo coram venerabilibus

et honorabilibus viris Magistris Alexandre Hay rectore de TurrefF ac

commissario general! Abirdonensis Alexandre Galloway rectore de

Kinkell Jacobo Gordoun de Carnburro Alexandre Gray Wilhelme

Rolland burgensibus de Abirdene et Magistro Dauid Nichelseune netario

publico cum diversis aliis et singulis testibus.

ROBART Burnet vjth myn handc.
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Abstract of XIV.

Charter by Robert Burnet of Balmade in favour of James Gordoun

of Fotherletter and Margaret Stewart his spouse, of his Western halves

of the lands of Meikle Culquholdstane and mill thereof: To hold to the

said James and Margaret and the longer liver of them and their heirs,

from the granter, of Alexander, Earl of Huntlie, heritably, for the service